記入例（生前予約）
[bookmark: _Hlk156242733]様式第１号（その２）（第２条関係）
　　　　豊川市御油合葬式墓園利用許可申請書
　　　　（生前予約）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 〇 年 〇 月 〇 日
　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　豊川市諏訪町1－1
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　豊川　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　××××-××-××××

　下記のとおり利用したいので許可してください。
記
１　利用区分
　　合葬室（生前予約）
２　添付書類
　誓約書兼同意書